
 
УКРАЇНА 

ЧЕРКАСЬКА ОБЛАСТЬ 

КАМ’ЯНСЬКА МІСЬКА РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

від  24.01.2022 року № 15 

м. Кам’янка 
 

Про надання дозволу П.І.П. 

на реєстрацію автомобіля  
 

Розглянувши заяву П.І.П, від 11.01.2021р. №18 про надання  йому дозволу 

на реєстрацію легкового автомобіля DAEWOO MATIZ, реєстраційний номер 

СА4518ВК, в регіональному сервісному центрі ГСЦ МВС в Черкаській обл., 

співвласниками якого є малолітні П.І.П ч, 07.02.2011р.н., та П.І.П, 10.08.2018 

р.н., беручи до уваги рішення комісії з питань захисту прав дитини виконавчого 

комітету Кам’янської міської ради від 18.01.2022 № 1/4, керуючись ст. 32 

Цивільного кодексу України, ст. 177 Сімейного кодексу України, ст. 5, 17 

Закону України «Про охорону дитинства», ст. 1, 4 Закону України «Про органи 

і служби у справах дітей та спеціальні установи для дітей»,  пунктами 65, 66, 67 

Порядку провадження органами опіки та піклування діяльності, пов’язаної із 

захистом прав дитини, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України 

від 24.09.2008 № 866 «Питання діяльності органів опіки та піклування, 

пов’язаної із захистом прав дитини», виконавчий комітет Кам’янської міської 

ради, як орган опіки та піклування – 

В И Р І Ш И В: 

 

1.  Надати дозвіл П.І.П, 18.02.1981р.н. провести реєстрацію легкового 

автомобіля DAEWOO MATIZ, реєстраційний номер СА4518ВК, в 

регіональному сервісному центрі ГСЦ МВС в Черкаській обл., на своє ім’я, 

співвласниками якого є малолітні П.І.П, 07.02.2011р.н., та П.І.П, 10.08.2018р.н. 

 2. Контроль за виконанням даного  рішення покласти на профільного 

заступника міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради 

відповідно до розподілу обов'язків та начальника служби у справах дітей 

виконавчого комітету Кам’янської міської ради Коновалову І.В. 

 

 

Міський голова                                                                            Володимир  ТІРОН 
 


